様式27号（第11条第１項第２号関係）

所　 在　 地

商号又は名称

代表者職氏名

　　　　　　契約番号

件　名

上記案件について、下記の通り委託業務経歴があります。

注文者 受注区分 件　名 業務内容 契約金額 履行期間

□ 元請

～

□ 下請
（千円）

□ 元請

～

□ 下請
（千円）

□ 元請

～

□ 下請
（千円）

3

1

2

（注意）
　１　案件ごとに提出してください。
　２ 設計図書に基づく業務又はこれと同種の業務について、完了したもの
　　を記載してください。
   　 なお、注文者は、官公庁・民間を問いません。
　　　契約書、注文書等の写しを添付し提出すること。
　３　下請業務等については、注文者は元請者を記載し、その下に発注者を（　）で
　　記載してください。その場合、件名及び業務内容は、下請業務について記載して
　　ください。

委　託　業　務　経　歴　書

　　年　　月　　日

公益財団法人 横浜市建築保全公社　理事長

様式27号（第11条第１項第２号関係）

様式27号（第11条第１項第２号関係）

	様式２７（委託業務経歴書）